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OPALIN
LL-0746-8-OPA

GIVRÉ
LL-0746-8-FROST

CLAIR
LL-0746-8-CLEAR

Matériel : ACRYLIQUE DR

Matériel : ABS

Press Fit

EMBOUT DE TERMINAISON
LL-0746ECMP (SANS TROU)
LL-0746ECFP (AVEC TROU)

.453”
11.5mm

.866”
21.99mm

.6335”
16.09mm

.4525”
11.5mm

.177”
4.50mm

.540”
13.71mm

 : 

DIFFUSEUR - Accessoires OPALIN 55% GIVRÉ 85% et CLAIR 98%

DÉTAILS - Tokyo *LL-0746

ALUMINIUM -AL

EMBOUTS DE TERMINAISON - Accessoires

 : 

ALUMINIUM -AL

TOKYO

PROPRIÉTÉ ET CONFIDENTIALITÉ
Les extrusions pour del LVC  est une marque de commerce de LVC inc. Les informations contenues dans ce document sont la propriété exclusive
de LVC inc. Toute reproduction partielle ou complète sans approbation de LVC inc est interdite.

1.888.648.9195 Fax: 1.888.606.2368 WWW.LVCEXTRUSIONS.COM

NOIR -NR

NOIR -NR

E509228
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LL-0746
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TOKYO - LL-0746-8

APPLICATION DE MONTAGE - Tokyo *LL-0746

TOKYO

CODES

EXTRUSION
ALUMINIUM - LL-0746-8-AL

DIFFUSEUR
OPALIN  - LL-0746-8-OPA

GIVRÉ  - LL-0746-8-FROST

CLAIR - LL-0746-8-CLEAR

EMBOUTS DE TERMINAISON (Press Fit)

STANDARD - LL-0746ECMP-AL (SANS TROU)

- LL-0746ECFP-AL (AVEC TROU)

PROPRIÉTÉ ET CONFIDENTIALITÉ
Les extrusions pour del LVC  est une marque de commerce de LVC inc. Les informations contenues dans ce document sont la propriété exclusive
de LVC inc. Toute reproduction partielle ou complète sans approbation de LVC inc est interdite.

1.888.648.9195 Fax: 1.888.606.2368 WWW.LVCEXTRUSIONS.COM

NOIR  - LL-0746-8-NR

- 

- 

- LL-0746ECMP-NR (SANS TROU)

- LL-0746ECFP-NR (AVEC TROU)

E509228


